e
NOS TARIFS FORMATION

Méthodes
certifiantes

Ressuage
Niveau 1 & 2

Ultrasons
Niveau 1 & 2

Courants de
Foucault
Niveau 1 & 2

Radiologie X
Niveau 1 &2

Radiologie
Numérique

Tomographie

Magnétoscopie

Niveau 1 &2

Méthodes

complémentaires

Matériaux et
Produits

Journée
optionnelle

Initiation CND

Nombre de jours

6 (3+3)

Nombre de jours

Tarifs (HT)

1900€

2400€

2000€

2400€

1900€

2000€

2000€

Tarifs (HT)

1600€

480€

1280€

Les prix ne comprennent pas les frais de gestion AFENDA.

Tarifs Safran (HT)

1330€

1680€

1400€

1680€

1400€

1400€

1400€

Tarifs Safran (HT)

1120€

336€

945€

Pour toute information & ce sujet, veuillez contacter ’AFENDA au +33 (0)1 47 01 38 20. www.afenda.org



NOS TARIFS QUALIFICATION

Tarifs (HT)
Examen Niveau 1, Niveau 2
& Niveau 3 option inspection 1230€
Complément Technique dans une méthode 765€
Ré-examen Partiel pratique 765€
Ré-examen Partiel théorique 315€

Les prix ne comprennent pas les frais de gestion AFENDA.
Pour toute information & ce sujet, veuillez contacter 'AFENDA au +33 (0)1 47 01 38 20. www.afenda.org



