NOS TARIFS FORMATION

Méthodes certifiantes	Nombre de jours	Tarifs (HT)	Tarifs Safran (HT)
Ressuage Niveau 1 & 2	4	1900€	1330€
Ultrasons Niveau 1 & 2	6	2400€	1680€
Courants de Foucault Niveau 1 & 2	5	2000€	1400€
Radiologie X Niveau 1 &2	6 (3+3)	2400€	1680€
Radiologie Numérique	4	1900€	1400€
Tomographie	5	2000€	1400€
Magnétoscopie Niveau 1 &2	5	2000€	1400€

Méthodes complémentaires	Nombre de jours	Tarifs (HT)	Tarifs Safran (HT)
Matériaux et Produits	4	1600€	1120€
Journée optionnelle	1	480€	336€
Initiation CND	3	1280€	945€

Les prix ne comprennent pas les frais de gestion AFENDA.

Pour toute information à ce sujet, veuillez contacter l'AFENDA au +33 (0)1 47 01 38 20. www.afenda.org

NOS TARIFS QUALIFICATION

	Tarifs (HT)
Examen Niveau 1, Niveau 2 & Niveau 3 option inspection	1230€
Complément Technique dans une méthode	765€
Ré-examen Partiel pratique	765€
Ré-examen Partiel théorique	315€